关于召开江苏省护理学会伤口、造口、失禁

护理专业委员会全体委员会议的通知

各位主委、副主委、秘书及全体委员：

江苏省护理学会伤口、造口、失禁护理专业委员会拟召

开全体委员会议，请各位主委、副主委、秘书及委员做好工

作安排，准时参加会议。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议主要内容：

1、2017 年专委会工作总结与表彰

2、2018 年专委会工作计划与任务分解

3、专题讲座：

1）世界造口、伤口、失禁护理最新进展与展望

——WCET 候任主席伊丽莎白女士

2）最新国际和中国凸面底盘运用专家共识

——省护理学会伤口、造口、失禁护理专委会主委吴玲

3）疑难造口的凸面用品解决方案

—省护理学会伤口、造口、失禁护理专委会秘书李菊云

二、会议时间安排：

2018 年 1 月 22 日 8:30 前报到，8:30-17:30 全天会议。

三、报到、会议地点：

江苏省护理学会五楼 511 会议室（南京市中央路 42 号

省卫生计生委院内）。

四、住宿地点：

康苑宾馆（南京市中央路 42 号省卫生计生委院内）。

五、其他事项：

本次会议会务费 100 元，住宿和交通费按规定回原单位

报销，主办方授权承办单位康苑宾馆代收会务费和开具发票。

联 系 人 ： 李 菊 云 ； 联 系 电 话 ： 18921405405 ；

E-mail:lijuyunfly@126.com 。

本通知可至江苏省护理学会网站 “学术活动”栏目下载。

网址：www.jsna.org.cn。

请各位主委、副主委、秘书及委员于 2018 年 1 月 10 日

前回执是否参会与住宿，以便我们做好会务安排。

二〇一七年十二月二十七日